[image: image1.png]

Администрация Мирновского сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» августа 2016 года          № 881/16                      с.   Мирное
об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории площадью 593,84 га в районе села Мирное Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

Руководствуясь статьями 8, 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, главой 8 статьи 92 Конституции Республики Крым, протоколом №2 от 26.08.2016 года проведения публичных слушаний по подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории площадью 593,84 га в районе села Мирное Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории площадью 593,84 га в районе села Мирное Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым)

2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым  (http:// mirnoe-crimea.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Мирновского сельского

совета – глава администрации

Мирновского сельского поселения

С.В. Ковалев

_1531291053